ニュースレポート

令和５年５月２９日

報 道 機 関  各 位

市民対話課 人権・男女共同参画係

タイトル  第３次赤穂市男女共同参画プラン策定業務委託に係る

 公募型プロポーザルの実施について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第 3次赤穂市男女共同参画プラン策定業務委託に係る

公募型プロポーザルの実施

日  時

参加表明提出期間

令和 5年 5月 29日（月）から 6月 16日（金）午後 5時まで

場所・住所

参加表明提出先

赤穂市役所１階 市民対話課 人権・男女共同参画係

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  本市では、赤穂市男女共同参画社会づくり条例第９条に基づき、平成２６年３月

に「第２次赤穂市男女共同参画プラン」を策定し、男女の人権の尊重と、あらゆる

分野へ男女が共同参画し責任を担う社会の実現を目指して取り組みを進めてきま

した。この計画の期間は平成２６年度を初年度として令和５年度までの１０年間で

あり、現行のプランについて検証し、社会経済情勢の変化も踏まえた第３次プラン

を令和５年度中に策定するにあたり、受託候補者を公募型プロポーザルにより選定

します。

詳細については、５月２９日（月）より市ホームページに掲載しておりますので

ご覧ください。

問い合わせ先

部課係名：市民部市民対話課人権・男女共同参画係

担当者名：伊東

電 話：４３－６８１２        内線（ ２１７７ ）

F A X：４３－６８１０

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市